[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
             ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____________ г № _______

О внесении изменений в постановление
администрации Поворинского муниципального
района Воронежской области от 08.08.2024г. №477
«Об утверждении Порядка предоставления
субсидий на финансовое обеспечение затрат
муниципальным унитарным предприятиям
из бюджета Поворинского муниципального
района Воронежской области»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 N 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», администрация Поворинского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Внести изменения в Постановление администрации Поворинского муниципального района Воронежской области и дополнить раздел 7 Порядка предоставления субсидий на финансовое обеспечение затрат муниципальным унитарным предприятиям из бюджета Поворинского муниципального района Воронежской области пунктом 7.4.8. в следующей редакции:
«7.4.8. В случае невозможности предоставления субсидии в очередном финансовом году в связи с недостаточностью лимитов бюджетных обязательств Получатель субсидии, соответствующий требованиям, установленным настоящим Порядком, вправе претендовать на получение субсидии без повторного прохождения отбора».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Поворинского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Поворинского муниципального района Лебедева Е.А.

Исполняющий обязанности
главы администрации Поворинского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                                   А.А. Зимоглядов

image1.jpeg
kY